
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 

WÓJTA GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 czerwca 2014r. 

 
w sprawie: powołania komisji przetargowej i ogłoszenia II publicznego przetargu ustnego na 

sprzedaż gminnego pojazdu marki RENAULT  MASTER MR`06 3,9t. 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję komisję przetargową  w następującym składzie:  

1) Marcin Zając -Przewodniczący 

2) Jacek Kłopotowski - Członek 

3) Marcin Klimek - Członek 

4) Wiesława Wojtachnio – Członek 

2. Zadaniem  Komisji przetargowej jest przeprowadzenie II publicznego  przetargu ustnego 

(licytacji) na sprzedaż pojazdu, stanowiącego własność Gminy Stare Babice, marki 

RENAULT MASTER MR`06 3,9t rok produkcji 2008, nr VIN - VF1FDC3L640731916 

 

§ 2 

1. Obniżam cenę wywoławczą  pojazdu określonego w § 1 ust.2  do kwoty 69.200 zł. brutto 

i ogłaszam II publiczny przetarg ustny (licytacja) na jego sprzedaż.  

2.  Ogłoszenie o II przetargu pojazdu o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do     

niniejszego Zarządzenia  

3. Sposób przeprowadzenia II przetargu określa Regulamin przetargu stanowiący załącznik nr 

2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

              Wójt  

      (-) Krzysztof Turek 

       


